湖南省妇女联合会

2017年度全国三八红旗手标兵、全国三八红旗手（集体）候选人及候选单位名单公示
[bookmark: _GoBack]根据湖南省妇联《关于开展2017年度全国三八红旗手标兵、全国三八红旗手（集体）推荐评选活动的通知》要求，经各市州妇联及有关单位层层推荐，经省妇联研究审核，确定全国三八红旗手标兵候选人1名、全国三八红旗手候选人9名、全国三八红旗集体候选单位6个（名单附后）。现予以公示，公示期为7天（2017年11月28日—2017年12月4日）。如有异议，请于2017年12月4日前以书面形式向省妇联反映。（联系电话/传真：0731-82217546/82218575，邮寄地址：长沙市韶山路一号二办公楼308房，邮编：410011）

                            湖 南 省 妇 联
2017年11月28日